
Besluit van de Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport van
10 december 2007, OHW-U-2816660,
houdende de benoeming van leden van
de Raadskamer Wet uitkeringen ver-
volgingsslachtoffers en de Raadskamer
Wet uitkeringen burger-oorlogsslacht-
offers van de Pensioen- en
Uitkeringsraad

De Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 11, vierde lid, van de
Wet op de Pensioen- en
Uitkeringsraad;

Besluit:

Artikel 1
Te rekenen vanaf 1 januari 2008 wor-
den voor een periode van vier jaren
benoemd tot lid van de Raadskamer
Wet uitkeringen vervolgingsslacht
offers, genoemd in artikel 2, tweede
lid, van het Besluit Raadskamers:

– mevrouw drs. A.W. Everts-Kuik, te
Leiden, en
– de heer drs. H. de Vries, te
Amsterdam.

Artikel 2
Te rekenen vanaf 1 januari 2008 wor-
den voor een periode van vier jaren
benoemd tot lid van de Raadskamer
Wet uitkeringen burger-oorlogsslacht-
offers, genoemd in artikel 2, tweede
lid, van het Besluit Raadskamers:
– mevrouw drs. A.W. Everts-Kuik, te
Leiden, en
– de heer mr. B.R. Nota, te
Amsterdam.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
M. Bussemaker.

Uit: Staatscourant 17 december 2007, nr. 244 / pag. 25 1

VWS

Benoeming leden Raadskamers


